TOn c6ng ty (dU ki6n):

a. TOn c6ng ty vi6t bang ti6ng ViQt: CONC TY TNHH AN BItN GOLF
AND RESORI'

1.3. V6n di0u le: 170.000.000.000VND (MOt trdrn bAy muoi ty ddng ViQt Nam)

1.5. V6n Gop cua C6ng ty V[n Phu - lnvest:

- COng ty Virn Ph[ -, Invest g6p 17.000.000.000VND (Muoi bAy ty dOng Vigt
Narn), chiOn-r 10% VOn Di6u t.Q COng Ty TNHH An Bi€n Golf and Resort.

CONC TY CO PI{AN DAU TU'
VAN P}IU - INVEST

CQNG I-IOA XA IIQI CHU NGHiA VItIl NAM
DQc ltlp - Tr.r do - H4nh phfc

trong
quyOt

Diiiu 5. Cac thdnh vi€n IJDQ'|. Ilan Ki6rn to6n nQi bQ, Ban Di€u hdnh, c6c Ban